Urbem praecipue Metropolitanam: A feria 2 post Dominicam primam Quadragesimae et alias collegiatis et insigniora loca pia usque ad tempus visitandae dioecesis

Dioecesim: A sabbato ante Dominicam tertiam a Pentecoste et deinceps

Congregationem oblatorum S. Ambrosii: Bis in anno, ante Dominicam in Septuagesima et intra octavam Corporis Christi
Feria tertia post Dominicam primam Quadragesimae

Seminarium et Collegium Helvetiorum. Feria quinta post Dominicam primam a Paschate
Feria secunda post Dominicam secundam a Paschate
Feria secunda post Dominicam primam Septembris

Collegium Nobilium Feria secunda post Dominicam primam Septembris

Moniales sibi subiectas interius
Semel in anno A feria sec. post Dominicam primam Maii et deinceps
Sobiectas vero Regularibus ut supra Quoad clausuram tantum

Per Vicarium monialium visitatores et alios ministros exterius frequentius

Tribunal bis in anno { ineunte Januario
ante ferias messium

Carceres bis in anno per Archiepiscopum { Ante festa Natalis Domini
Ante festa Paschalia

Per Vicarium generalem Semel in anno

Per alios ministros propter urbis et dioecesis amplitudinem.

Per praefectos sex urbem Singuli propriam regionem
Per visitatores sex dioecesim Toto anni tempore praeterquam a Nativitate Domini usque ad Septuag. octo diebus ante et post Pascha

Habitationem vero ecclesiarum omnium urbis ante Dominicam in Quinquagesima A festo Ascensionis usque ad octavam Corporis Christi

Per vicarios foraneos ad executionem decretorum et ordinationum visitationibus factorum { Plebes singulas vicariatus
cui usque
Parochias praetera singulas per urbem

Per praefectos librorum Bibliopolas A festo S. Martini usque ad festum S. Ambrosii die, quo habentur Congregationes menstruae
bis in anno Ineunte Adventu et Quadragesima

Per testes synodales. Singuli suas regiones sine procuratione ad perlustrandum an serventur ordines Tempore Septuagesimae

Per Confessarios praesertim ex oblati S. Ambrosii uti praecursores Visitationum formalium ad praeparationem interiorem. Quando et ubi archiepiscopus iusserit.

⁴⁵⁾ Acta eccl. Mediol. ed. A. Ratti, III. ark. 73—74.

OBRAZ ARCHIDIECEZJI MEDJOLAŃSKIEJ WEDŁUG ŚW. KAROLA BOROMEUSZA⁴⁶⁾.

SANCTA ECCLESIA MEDIOLANENSIS IURE METROPOLITANO

habet absque controversia ecclesias cathedrales quindecim
praeter alias, quas praetendit sibi subiectas.

Civitas vero Mediolani facillioris regiminis gratia dividitur in sex regiones sicut et dioecesis, quae continet plebes sexaginta quinque
Omnium autem ecclesiarum urbis et dioecesis clerique et aliorum aliquot numerus et descriptio subsequitur.